
1



2

V kuchyni je každý centimetr velmi důležitý. My nabízíme více než 60 skříněk, díky 
nimž si vytvoříte dokonalý interiér a kuchyni ideálně přizpůsobenou dostupnému 
prostoru. Kromě toho možnost velkého výběru skříněk usnadní navrhování 
nestandardních místností.

Pohodlí pro dnešek - kvalita na dlouhá léta. Výjimečná hloubka spodních skříněk [524 
mm] a prostorné zásuvky se postarají o to, abyste mohli funkčně využít každý prostor, 
který je v kuchyni k dispozici.

Nadčasová černá, lesklý chrom nebo možná nejžhavější nabídka sezóny - ohnivá měď
V naší nabídce najdete úchyty dokonale ladící s Vámi a vaším interiérem.

Nabídka systému Trend line zahrnuje také výsuvné kovové koše na ukládání. Vysoký výsuvný koš, úzký 
na láhve a výsuvné koše pro rohové skříně, takže to, co potřebujete, budete mít vždy po ruce.

Trend line je systém kuchyňského nábytku, ve kterém najdete nejmodernější vzory a nadčasové 
barvy, funkční řešení a kvalitu. A to vše za mimořádně atraktivní ceny, které vás příjemně překvapí.



3

Nepořádek v zásuvkách? Zapomeňte na něj! Máme úložné organizéry, které dokonale ladí 
s našimi zásuvkami, kde každý příbor najde své místo.

Kompletní kuchyně na dosah ruky. Kromě širokých zásuvek a skříněk nabízíme také 
praktické příslušenství, díky kterému bude prostor v kuchyni nejen krásný, ale také 
funkční.

Skříňky a zásuvky jsou vybaveny systémem tichého dovírání. U skříněk širších 60 cm jsou standardně dodávány 
3 panty.

Kuchyně není jen nábytek, ale také detaily, díky nimž dáváme místnosti její charakter. 
Police na kovovém rámu úspěšně podtrhnou loftový styl vašeho interiéru.

Nemůžete se rozhodnout pro konkrétní model rukojeti, nebo jste možná minimalisté? 
Vyberte si bezúchytková řešení a použijte v kuchyni systém PUSH OPEN.

*Řešení určené pouze pro skříně s výklopnými čely.

Osvětlení je jedním z klíčových prvků designu kuchyně. Bodová světla, LED pásky v pouzdře 
v barvě korpusu - v naší nabídce naleznete dokonalé osvětlení nábytku pro vaši kuchyni.

Díky nastavitelným nohám stojí nábytek stabilně na nerovném povrchu.
Výška noh je 10cm.



4

EMILIE

Jednoduchý tvar s nádechem klasické elegance je dokonalou interpretací kuchyně Emilie. Její frézování vytváří 

šarm a jemný rámový vzor kolem okraje přední plochy. Zdánlivě klasická kuchyně snadno zapadne do moderního 

interiéru. To vše díky úchytce a pracovní desce dle vašeho výběru. Přední plochy jsou vyrobeny z fóliované MDF 

desky o tloušťce 16 mm. Jsou k dispozici ve čtyřech barevných variantách s matným povrchem: nadčasová bílá, 

světle šedá, lahvově zelená a klasická černá.

Upozornění:



5

SVĚTLE ŠEDÁ MATNÁBÍLÁ MATNÁ ZELENÁ MATNÁ ČERNÁ MATNÁ

Barvy dvířek

dostupné barvy desek s. 26
seznam dostupných skříněk s. 27



6

XAVER

Xaver je kuchyně pro milovníky matných, na dotek sametových povrchů. Povrch čelních ploch je pokrytý 

inovativním povrchem Anti-Fingerprint, díky němuž jsou nejen elegantní, ale především snadno použitelné při 

každodenním používání. Odolné mastné skvrny, otisky prstů nebo náhodné poškrábání - s touto kuchyní se jich 

nemusíte obávat. A co víc, přední plochy jsou opatřeny ANTIBAC povrchovou úpravu obohacenou o ionty stříbra 

s antibakteriálními vlastnostmi. Xaver, ačkoli je úsporný ve formě, umožňuje velkou volnost v oblasti uspořádání 

díky sedmi dostupným barevným variantám.

Upozornění:



7

TMAVĚ MODRÁ MATNÁBÍLÁ MATNÁ LAHVOVĚ ZELENÁ 
MATNÁ

ČERNÁ MATNÁ GRANITOVÁ MATNÁ SVĚTLE BÉŽOVÁ MATNÁ TMAVĚ ŠEDÁ MATNÁ

Barvy dvířek

dostupné barvy desek s. 26
seznam dostupných skříněk s. 27



8

KLARA

Klara je kuchyňská linka v retro stylu s jemně drážkovanými předními plochy z 16mm fóliované MDF desky. 

Jedná se o vkusnou kombinaci minimalismu, moderny a klasické elegance v jedné podobě. Jemné frézky 

zajímavě zpestřují jednobarevné povrchy. Přední plochy jsou k dispozici v tlumených matných bílých barvách, 

dvou odstínech šedé a klasické černé. Skvěle se kombinuje s dalšími modely z řady Trend line kolekce a vytvářejí 

tak neobvyklá uspořádání.

Upozornění: 



9

SVĚTLE ŠEDÁ MATNÁBÍLÁ MATNÁ ŠEDÁ MATNÁ ČERNÁ MATNÁ

Barvy dvířek

dostupné barvy desek s. 26
seznam dostupných skříněk s. 27



10

Benjamin má přední plochy vyrobené z 16 mm silné laminované desky dostupné ve čtyřech barvách: arktická 

bílá a tři dekory dřeva, dub sonoma, dub lefkas a dub burlington. Benjamin je mimořádně všestranná, dokonale 

se hodí ke stylu jakéhokoli interiéru a v kombinaci s předními plochami Cooper vytvoříte jedinečné kompozice. 

Možnost objednání dekorativních panelů a soklů v barvě čela doplní dokonale jakékoliv uspořádání.

Upozornění: 

BENJAMIN



11

DUB SONOMAARKTICKÁ BÍLÁ DUB LEFKAS DUB BURLINGTON DUB WOTAN

Barvy dvířek

dostupné barvy desek s. 26
seznam dostupných skříněk s. 27



12

Ingrid je kuchyně pro ty, kteří dávají přednost klasice v moderním vydání. Frézovaná čela kombinují tradiční design 

s elegantním minimalismem. Čela jsou vyrobena z 19mm MDF desky potažené PVC fólií s matnou povrchovou 

úpravou. Za pozornost stojí zejména barva kávy, která je velmi útulná barva. Díky ní získáme kuchyni, která vybízí 

k odpočinku, relaxaci a budování domácí atmosféry.

Upozornění:

INGRID



13

SVĚTLE ŠEDÁ MATNÁBÍLÁ MATNÁ ZELENÁ MATNÁ KÁVOVÁ MATNÁ

Barvy dvířek

dostupné barvy desek s. 26
seznam dostupných skříněk s. 27



14

DIMON

Dimon je kuchyní pro ty, kteří oceňují estetický minimalismus v kombinaci s každodenním pohodlím. Univerzální 

charakter předních ploch dokonale zapadne do stylu vašeho interiéru. Dvířka jsou vyrobeny z fóliované MDF 

desky o tloušťce 19 mm, která je k dispozici ve čtyřech barevných provedeních: saténově matná bílá, atraktivní 

caffe latte, černá matná se strukturou jemného hrášku a dubové dřevo.

Upozornění:



15

CAFFE LATTE MATNÁČERNÁ MATNÁ TMAVĚ MODRÁ MATNÁ DUB LONDONBÍLÁ MATNÁ

Barvy dvířek

dostupné barvy desek s. 26
seznam dostupných skříněk s. 27



16

LILIA

Lilia je jedním z nejlepších designů posledních sezón. Jemně frézované hrany umožňují otevírání skříněk bez 

nutnosti instalace úchytek.  Jednoduchý tvar předních ploch bude dokonale ladit s charakterem vašeho interiéru. 

Vzor je vyroben z 19mm fóliované MDF desky, která je k dispozici ve třech provedeních barvách: lesklá bílá, světle 

matná šedá a originální dřevo.

Upozornění:



17

TAIGA SVĚTLÁSVĚTLE ŠEDÁ MATNÁBÍLÁ LESK

Barvy dvířek

dostupné barvy desek s. 26
seznam dostupných skříněk s. 27



18

Jednoduché tvary, hladké, nerušené povrchy, klidné barvy. Zanzi je moderní kuchyně, přední plochy jsou vyrobené 

z 19 mm MDF, potažené PVC fólií dostupnou v matném provedení. Matná bílá s velmi jemnou strukturou hrášku, 

ušlechtilá šedá s extrémně hladkým povrchem a nebo imitací přírodního dubového dřeva se strukturou jemných 

pórů.

Upozornění:

ZANZI



19

Barvy dvířek

SVĚTLE ŠEDÁ MATNÁBÍLÁ MATNÁ DUB HALIFAX PŘÍRODNÍ

dostupné barvy desek s. 26
seznam dostupných skříněk s. 27



20

Agata je rozhodně nabídkou pro ty, kteří hledají kombinaci klasiky a moderny. Dokonalé zpracování detailů, 

módní barvy a elegantní forma odpovídají vkusu i těch nejnáročnějších zákazníků. Vzhledem k použité úchytce 

Agata získá klasický, ale i moderní charakter. Čela jsou vyrobena z 19mm MDF desky, potažené PVC fólií s 

matnou povrchovou úpravou. Za zvláštní pozornost stojí tmavě modrá barva se zcela matným povrchem, která 

je nesporným hitem současných trendů v interiérovém designu.

Upozornění:

AGATA



21

ŠEDÁ MATNÁTMAVĚ MODRÁ MATNÁKÁVOVÁ MATNÁ PUDROVĚ RŮŽOVÁ MATNÁBÍLÁ MATNÁ

Barvy dvířek

dostupné barvy desek s. 26
seznam dostupných skříněk s. 27



22

Cooper, to je kuchyňská linka s lesklými akrylovými dvířky. Díky své všestrannosti nabízí velké možnosti uspořádání 

a propojení s dalšími předními plochami ze systému Trend line. Nadčasová bílá a ušlechtilá antracitová barva 

budou vypadat skvěle jak samostatně, tak v kombinaci s dalšími dekory ve Vašem interiéru. Dostupné dekorativní 

panely skvěle doplní každou domácnost.

Upozornění: 

COOPER



23

ANTRACIT LESK ŠEDÝ GRAFITBÍLÁ MATNÁBÍLÝ LESK

Korpusy bílé lamino 16mmBarvy dvířek

dostupné barvy desek s. 26
seznam dostupných skříněk s. 27



24

ÚCHYTKA LOFT BLACK R160 ČERNÁ MATNÁ

ÚCHYTKA ČERNÁ MATNÁ

Úchytky

Novinky

ÚCHYTKA 819/160-01 CHROM LESKLÁ

ÚCHYTKA 819/160-06 INOX

ÚCHYTKA 180/160 INOX

ÚCHYTKA 819/160 ČERNÁ

ÚCHYTKA 819/160 BÍLÁ

ÚCHYTKA 819/160-15 MĚDĚNÁ

ÚCHYTKA U098-160/BG R160 ZLATÁ

ÚCHYTKA STAROŽITNÁ BROUŠENÁ MOSAZ

ÚCHYTKA ČERNÁ MATNÁ

ÚCHYTKA 2440-ZN87 R160 BROUŠENÁ ZLATÁ 

ÚCHYTKA KOVOVÁ

ÚCHYTKA C-192-64 R64 MOSAZ KNOPKA A-1043-G4 MOSAZ

KNOPKA KOVOVÁ 2464-24ZN27

KNOPKA STAROŽITNÁ BROUŠENÁ MOSAZ

ÚCHYTKA EDGE STRAIGHT 76 R160 ČERNÁ MATNÁ ÚCHYTKA EDGE STRAIGHT R160 ZLATÁ

KNOPKA ČERNÁ MATNÁ

Kompletní nabídka úchytek je k dispozici v místě prodeje.

24

ÚCHYTKA C192 P61 ČERNÁ KNOPKA A823 ČERNÁ

ÚCHYTKA LOUNGE 21R160 BROUŠENÁ ZLATÁ KNOPKA CASTLE 31 BROUŠENÁ

ÚCHYTKA LOUNGE 29 R160 ZLATÁ LESKLÁ KNOPKA AUTUMN 29 ZLATÁ LESKLÁ

KNOPKA PLATO 31 ZLATÁÚCHYTKA C1973/96 ČERNÁ



2525

Doplňky + příslušenství

Plafon led look 24 v
Plafon led look 24 v

Led osvětlení 1,5 W. Barva
teplá nebo studená

Castello led osvětlení set 3 nebo 5 bodů.
Teplá nebo studená barva.

Napájecí zdroj s přepínači
a rozdělovačem (5 vstupů) 12v / 10w

Kompletní sortiment příslušenství je k dispozici u prodejce.

Bio boy odpadkový koš pod pracovní deskou Koš na třídění odpadu
2x16l CLEAN

Sesamo2 2 x 8 l závěsný koš pro
třídění odpadu

Montážní lišta mini
sada 12 koncovek

Otevřená kovová police 600 mm nebo 800 mm

Montážní lišta 2m

Pouzdro LED pro závěsné skříňky

Těsnění pod sokl 3m

Mechanismus PUSH OPEN

Vklad do zásuvky 40/60/80cm Skleněná police 
600/800mm

Ventilační mřížka hliníková

Eco star 35 l [3x 11,7l] koš
pro třídění odpadu

Pracovní desky

Pracovní desky BG - výška 38mm
Pracovní deska B - výška 28mm
Max. délka pracovní desky je 2,2 m. Jiné délky desky stolu jsou k dispozici za příplatek. 
Vzorky kompletní nabídky úchytek a pracovních desek jsou k dispozici v místě prodeje.

BG33 - Mramor Dione

B10 - Petra béžová BG23 - Travertin světlýB19 - Hliníkový mat BG26 - VulkanB26 - Černá skálaB20 - Dub balara BG30 - Dub arlington

BG38 - Dub lancelot BG46 - Dub Montana BG47 - Kallisto BG48 - Cotopaxi

B25 - Dub sonoma

BG31 - Tivano BG41 - Mramor Piemonte

LED pásky 1m, 2m, 3m.
Teplá nebo studená barva



26

WPO P/L
300 / 720 / 300

WS40 P/L
WS45 P/L
WS50 P/L
WS60 P/L
400 / 720 / 300
450 / 720 / 300
500 / 720 / 300
600 / 720 / 300

1)

Oskar Denis Zoya
Livia

Adele Bono

Horní skříňky DOSTUPNÉ SKŘÍŇKY

Rozměry skříně uvádíme v milimetrech v pořadí: Šířka/Výška/Hloubka 
Typ skříněk dostupný pro modely Agata, Zanzi, Lilia, Dimon a Ingrid. 
Typ skříně je k dispozici pouze u modelů Benjamin a Cooper.  
Frézované bočnice do kuchyní AGATA a INGRID (typické rozměry) - ostatní modely bez frézy

2) 2)

1)

2)

1)

2)

1)

W30 P/L
300 / 720 / 300

W60 SU P/L
600 / 720 / 300

W80 GR F/2 SD
800 / 720 / 300

WS 80
800 / 720 / 300

Panel boční
304 / 360 / 19
304 / 360 / 16
320 / 360 / 19
317 / 360 / 16

Panel boční
304 / 720 / 19
304 / 720 / 16
320 / 720 / 19
317 / 720 / 16

Panel boční
304 / 920 / 19
304 / 920 / 16
320 / 920 / 19
317 / 920 / 16

Panel boční
304 / 1080 / 19
304 / 1080 / 16
320 / 1080 / 19
317 / 1080 / 16

Panel boční
564 / 360 / 19
564 / 360 / 16
580 / 360 / 19
577 / 360 / 16

W40 OK GR/560
W50 OK GR/560
W60 OK GR/560
W80 OK GR/560
W90 OK GR/560

400 / 360 / 560
500 / 360 / 560
600 / 360 / 560
800 / 360 / 560
900 / 360 / 560

W40 OK GR
W50 OK GR
W60 OK GR
W80 OK GR
W90 OK GR

400 / 360 / 300
500 / 360 / 300
600 / 360 / 300
800 / 360 / 300
900 / 360 / 300

WS60 P/L
600 / 720 / 300

W80 GR F/2 SD
800 / 720 / 300

W40 P/L
400 / 720 / 300

W40 P/L /92
400 / 920 / 300

W80 SU
800 / 720 / 300

W60 GR F/2 SD
600 / 720 / 300

WS80
800 / 720 / 300

WRN P/L
600 / 720 / 600

WRN P/L /92
600 / 920 / 600

W60 GR F/2 SD
600 / 720 / 300

WRN 36 P/L
600 / 360 / 600

W45 P/L
450 / 720 / 300

W45 P/L /92
450 / 920 / 300

W60 P/L
600 / 720 / 300

W60 P/L /92
600 / 920 / 300

W60
W80

600 / 720 / 300
800 / 720 / 300

W80/920
800 / 920 / 300

W80 GR F/2
800 / 720 / 300

W60 GR F/2
600 / 720 / 300

W60/68 SLIM P/L s odkapávačem
600 / 680 / 300

W60/88 SLIM P/L  /88
600 / 880 / 300



27

DOSTUPNÉ SKŘÍŇKY

*rozměry bez desky
** rozměry s deskou
*** Strana o rozměrech 2033x564 je rozdělena na 2 kusy: 720 mm a 1313 mm

Dolní skříňky

D15 CARGO
150 / 820 / 524

D45 P/L
450 / 820 / 524

D60 PC P/L
600 / 820 / 524

DRP P/L
*864 / 820 / 864
**900/ 858 / 900

FR ZM 60 PO
596 / 570

FR ZM 45 PO
446 / 570

SOKL 1m
1000 / 100

SOKL 2,2m
2200 / 100

D20 CARGO
200 / 820 / 524

D60 P/L
600 / 820 / 524

DK 60
600 / 820 / 524

FR ZM 45 PU
446 / 713

D30 CARGO
300 / 820 / 524

D60
D80

600 / 820 / 524
800 / 820 / 524

D40 S/3
400 / 820 / 524

DNP P/L
*900 / 820 / 524

**1100 / 858 / 600

FR ZM 60 PU
596 / 713

D30 P/L
300 / 820 / 524

D60 ZL P/L
600 / 820 / 524

D60 S/3
600 / 820 / 524

D40 P/L
400 / 820 / 524

D80 ZL
800 / 820 / 524

D80 S/3
800 / 820 / 524

DPO P/L
300 / 820 / 560

Panel boční
***564 / 2033 / 16
***564 / 2033 / 19
***577 / 2033 / 16
***580 / 2033 / 19

Panel boční
***564 / 2333 / 16
***564 / 2333 / 19
***577 / 2333 / 16
***580 / 2333 / 19

D30 SŁ CARGO MAXI
300 / 2133 / 560

D40 SŁ P/L 2FR
400 / 2133 / 560

D40 SŁ P/L 2FR
400 / 2333 / 560

D60 SŁ P/L 2FR
600 / 2133 / 560

D60 SŁ P/L 2FR
600 / 2333 / 560

D60 PK P/L
600 / 2133 / 560

D60 PK P/L
600 / 2333 / 560

D60 LO P/L 2FR
600 / 2133 / 560

D60 LO P/L 2FR
600 / 2333 / 560

D60 PK MV P/L
600 / 2133 / 560

D60 PK MV P/L
600 / 2333 / 560

D90 S/3 PC
900 / 820 / 524

D60 PC S/2 ZASL 
600 / 820 / 524

D60 ZL S/1
600 / 820 / 524

D80 ZL S/1 ZASL
800 / 820 / 524

Panel boční
564 / 720 / 16
564 / 720 / 19
577 / 720 / 16
580 / 720 / 19



28

1 kostka = 20cm



29

Skřínky se prodávají v balení pro vlastní montáž. 
Korpusy a čela jsou baleny v samostatných balících. Úchytky a stolní desky se prodávají samostatně. 
Skříňky je možné upravit, na podrobnosti se zeptejte prodávajícího. 
U všech modelů je možné objednat hladké boky v barvě čel, u dekorů připomínajících dřevo je svislá kresba dřeva.

Dovolte si trochu šílenství a kreativity, odvážně spojte přední plochy mezi sebou. 
Budou určitě vypadat skvěle!

1 kostka = 20cm
NAVRHNĚTE SI SVOU KUCHYNI

!



30


